
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC GIANG 

 

Số:             /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Bắc Giang, ngày       tháng 12 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Bãi bỏ một số văn bản phòng, chống dịch COVID-19 do UBND tỉnh; Ban 

Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 tỉnh; Chủ tịch UBND tỉnh ban hành 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm ngày 21/11/2007; 

Căn cứ Quyết định số 1269/QĐ-TTg ngày 29/10/2023 của Thủ tướng 

Chính phủ bãi bỏ một số văn bản phòng, chống dịch COVID-19 do Ban Chỉ đạo 

Quốc gia phòng, chống dịch COVID-19 và Thủ tướng Chính phủ ban hành;  

Căn cứ Quyết định số 3896/QĐ-BYT ngày 19/10/2023 của Bộ Y tế về việc điều 

chỉnh bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra (COVID-

19) từ bệnh truyền nhiễm thuộc nhóm A sang bệnh truyền nhiễm thuộc nhóm B; 

Căn cứ Quyết định số 3983/QĐ-BYT ngày 29/10/2023 của Bộ Y tế về việc 

bãi bỏ một số văn bản phòng, chống dịch COVID-19 do Bộ Y tế ban hành; 

Theo đề nghị của Sở Y tế tại Tờ trình số 150/TTr-SYT ngày 24/11/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bãi bỏ một số văn bản phòng, chống dịch COVID-19 do UBND 

tỉnh; Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 tỉnh; Chủ tịch UBND tỉnh ban 

hành (theo danh sách đính kèm Quyết định này). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Sở Y tế hướng dẫn 

công tác phòng, chống COVID-19 theo quy định của Bộ Y tế.  

Điều 3. Giám đốc sở, Thủ trưởng các cơ quan thuộc UBND tỉnh; Chủ 

tịch UBND huyện, thành phố; các cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên quan căn 

cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Bộ Y tế; 

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- UBMTTQ và các tổ chức CT-XH tỉnh; 

- Văn phòng UBND tỉnh: 

       + LĐ VP, TH; 

       + Lưu: VT, KGVX.Quân. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Lê Ánh Dương 



DANH MỤC  

Văn bản bãi bỏ do Ban chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 tỉnh và  

Uỷ ban nhân dân tỉnh Bắc Giang ban hành 

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND ngày        /12/2023 

của UBND tỉnh Bắc Giang) 

 

 
I. VĂN BẢN CỦA UBND TỈNH 

1. Quyết định của UBND tỉnh 

STT TÊN VĂN BẢN 

1 

Quyết định số 425/QĐ-UBND ngày 24/4/2023 của UBND tỉnh về việc 

thành lập Ban Chỉ đạo và Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch 

COVID-19 tỉnh Bắc Giang 

2. Kế hoạch, Phương án của UBND tỉnh 

STT TÊN VĂN BẢN 

1 

Kế hoạch số 16/KH-UBND ngày 01/02/2020 của UBND tỉnh về phòng, 

chống bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona 

(nCov) gây ra trên địa bàn tỉnh Bắc Giang 

2 
Kế hoạch số 81b/KH-UBND ngày 26/3/2021 của UBND tỉnh về điều 

chỉnh đáp ứng với từng cấp độ dịch COVID-19 tỉnh Bắc Giang 

3 

Kế hoạch số 213/KH-UBND ngày 25/5/2021 của UBND tỉnh về tổ 

chức lại hoạt động sản xuất cho doanh nghiệp trong các khu công 

nghiệp: Đình Trám, Quang Châu, Song Khê – Nội Hoàng, Vân Trung 

4 
Phương án số 284/PA-UBND ngày 21/6/2021 của UBND tỉnh về việc 

hỗ trợ doanh nghiệp trong các KCN khôi phục sản xuất 

5 
Kế hoạch số 692/KH-UBND ngày 27/12/2021 của UBND tỉnh về tổng 

thể PCD COVID-19 trong tình hình mới trên địa bàn tỉnh Bắc Giang 

3. Công văn của UBND tỉnh 

STT TÊN VĂN BẢN 

1 

Công văn số 295/UBND-KTN ngày 26/6/2021 của UBND tỉnh về việc 

điều chỉnh một số biện pháp nhằm nhanh chóng khôi phục hoạt động 

sản xuất của các doanh nghiệp trong các khu công nghiệp 

II. VĂN BẢN CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH 

1. Công điện, Chỉ thị của Chủ tịch UBND tỉnh 

STT TÊN VĂN BẢN 

1 

Công điện số 328/CĐ-UBND ngày 01/02/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh 

về việc phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của 

vi rút Corona gây ra trong hoạt động lễ hội, di tích trên địa bàn tỉnh 



2 
Công điện số 03/CĐ-CT ngày 29/01/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh về 

việc nâng cao cấp độ thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 

3 

Công điện số 03/CĐ-UBND ngày 07/6/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh 

về việc tăng cường các biện pháp PCD dịch COVID-19 trong các khu 

cách ly tập trung tại các địa phương 

4 

Công điện số 04/CĐ-UBND ngày 08/7/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh 

về việc tăng cường quản lý người từ TP HCM và tỉnh, TP có COVID-

19 trên địa bàn tỉnh Bắc Giang 

5 

Công điện số 05/CĐ-UBND ngày 19/8/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh 

về việc tăng cường xét nghiệm tầm soát COVID-19 cho các lực lượng 

vũ trang; cán bộ, công chức viên chức trên địa bàn tỉnh Bắc Giang 

6 

Công điện số 08/CĐ-UBND ngày 02/11/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh 

về việc rà soát, xét nghiệm, quản lý người làm việc tại các cơ sở kinh 

doanh dịch vụ trên địa bàn tỉnh Bắc Giang 

7 

Công điện số 09/CĐ-UBND ngày 03/11/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh 

về việc tạo và quét mã QR địa điểm tại các cơ sở sản xuất, kinh doanh 

trên địa bàn tỉnh Bắc Giang 

8 

Chỉ thị số 08/CT-UBND ngày 31/5/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh về 

việc nâng cao hiệu quả hoạt động của Tổ COVID cộng đồng trong công 

tác giám sát dịch tại khu dân cư  

9 

Chỉ thị số 9/CT-UBND ngày 02/6/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh về 

việc tăng cường ứng dụng CNTT trong khai báo y tế điện tử phục vụ 

công tác PCD COVID-19 trên địa bàn tỉnh Bắc Giang 

10 
Chỉ thị số 11/CT-UBND ngày 28/7/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh về 

việc công tác PCD trong tình hình mới 

11 

Chỉ thị số 14/CT-UBND ngày 20/9/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh về 

việc phòng, chống dịch COVID-19 tại các doanh nghiệp sản xuất công 

nghiệp trong các KCN trên địa bàn tỉnh Bắc Giang 

2. Quyết định của Chủ tịch UBND tỉnh 

STT TÊN VĂN BẢN 

1 

Quyết định số 167/QĐ-UBND ngày 30/01/2020 của Chủ tịch UBND 

tỉnh về việc thành lập Ban chỉ đạo phòng, chống dịch viêm đường hô 

hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona (nCOV) tỉnh Bắc Giang  

2 

Quyết định số 229/QĐ-UBND ngày 16/02/2020 của Chủ tịch UBND 

tỉnh về việc thành lập Tổ kiểm tra, giám sát liên ngành công tác phòng, 

chống dịch bệnh COVID-19 tại BQL các KCN tỉnh Bắc Giang 

3 

Quyết định số 817/QĐ-UBND ngày 28/4/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh 

về việc thành lập BCĐ ứng phó với tác động của dịch COVID-19 để xử 

lý, tháo gỡ vướng mắc, khó khăn trong sản xuất kinh doanh, đẩy nhanh 

tiến độ thực hiện các dự án đầu tư trên địa bàn tỉnh Bắc Giang 



4 
Quyết định số 818/QĐ-UBND ngày10/5/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh 

về việc thành lập khu vực điều trị cho bệnh nhân nhiễm COVID-19 

5 
Quyết định số 880/QĐ-UBND ngày 15/5/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh 

về việc thành lập khu vực điều trị cho bệnh nhân nhiễm COVID-19 

6 
Quyết định số 895/QĐ-UBND ngày 16/5/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh 

về việc thành lập BCH tiền phương số 1 PCD COVID-19  

7 

Quyết định số 918/QĐ-UBND ngày 18/5/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh 

về việc Thành lập Tổ phân tích thông tin phục vụ công tác PCD 

COVID-19 

8 

Quyết định số 939/QĐ-UBND ngày 20/5/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh 

về việc thành lập Tổ hỗ trợ ổn định đời sống công nhân ngoài tỉnh đang 

ở trọ trên địa bàn tỉnh trong thời gian thực hiện cách ly PCD 

9 
Quyết định số 990/QĐ-UBND ngày 25/5/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh 

về việc kiện toàn BCH tiền phương (số 1) 

10 

Quyết định số 994/QĐ-UBND ngày 26/05/2021 của Chủ tịch UBND 

tỉnh về việc bổ sung thành viên BCH tiền phương PCD COVID-19 tỉnh 

Bắc Giang 

11 

Quyết định số 1085/QĐ-UBND ngày 07/6/2021 của Chủ tịch UBND 

tỉnh về việc thành lập Bộ phận kiểm tra, giám sát PCD COVID-19 tại 

các KCN 

12 

Quyết định số 1101/QĐ-UBND ngày 09/6/2021 của Chủ tịch UBND 

tỉnh về việc Thành lập tổ hỗ trợ người lao động tỉnh ngoài trở về địa 

phương 

13 
Quyết định số 1114/QĐ-UBND ngày 10/6/2021 của Chủ tịch UBND 

tỉnh về việc Thành lập Tổ đầu mối cung cấp thông tin cho báo chí 

14 

Quyết định số 1185/QĐ-UBND ngày 17/6/2021 của Chủ tịch UBND 

tỉnh về việc thành lập BCH tiền phương (số 2) PCD COVID-19 tỉnh 

Bắc Giang 

15 
Quyết định số 1421/QĐ-UBND ngày 09/7/2021 của Chủ tịch UBND 

tỉnh về việc thành lập BCĐ chiến dịch tiêm vắc xin phòng COVID-19 

16 

Quyết định số 1464/QĐ-UBND ngày 14/7/2021 của Chủ tịch UBND 

tỉnh Về việc ban hành Kế hoạch triển khai chiến dịch tiêm vắc xin 

phòng COVID-19 giai đoạn 2021-2022 trên địa bàn tỉnh Bắc Giang 

17 

Quyết định số 1861/QĐ-UBND ngày 08/9/2021 của Chủ tịch UBND 

tỉnh về việc thành lập Ban điều phối và Tổ giúp việc Ban điều phối oxy 

y tế phục vụ công tác cấp cứu, điều trị người bệnh COVID-19 

18 

Quyết định số 1894/QĐ-UBND ngày 15/9/2021 của Chủ tịch UBND 

tỉnh Bắc Giang về việc thành lập Ban chỉ đạo và Tổ giúp việc Ban chỉ 

đạo hỗ trợ doanh nghiệp phát triển sản xuất và phòng, chống dịch 

COVID-19 trên địa bàn tỉnh Bắc Giang 

19 
Quyết định số 2241/QĐ-UBND ngày 06/11/2021 của Chủ tịch UBND 

tỉnh về thành lập BCH tiền phương PCD COVID-19 tại huyện Yên Thế 



20 

Quyết định số 41/QĐ-UBND ngày 07/01/2022 Chủ tịch UBND tỉnh về 

việc Kiện toàn Tổ kiểm tra, giám sát quản lý F0 tại gia đình/nơi lưu trú, 

cách ly y tế tại các khu cách ly tập trung, tại gia đình/nơi lưu trú trong 

phòng, chống dịch bệnh COVID-19 trên địa bàn tỉnh Bắc Giang 

21 

Quyết định số 157/QĐ-UBND ngày 25/01/2022 của Chủ tịch UBND 

tỉnh về việc thay đổi, bổ sung thành viên Tổ giúp việc Trung tâm chỉ 

huy PCD COVID-19 tỉnh  

3. Kế hoạch của Chủ tịch UBND tỉnh 

STT TÊN VĂN BẢN 

1 

Kế hoạch số 2051/KH-UBND ngày 11/5/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh 

về Kiểm tra, giám sát công tác PCD COVID-19 trên địa bàn tỉnh Bắc 

Giang 

2 

Kế hoạch số 3058/KH-UBND ngày 23/6/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh 

về Tập trung cao độ PCD COVID-19 đến 30/6 trên địa bàn tỉnh Bắc 

Giang 

3 
Kế hoạch số 3408/KH-UBND ngày 09/7/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh 

về Phòng, chống dịch trong trạng thái bình thường mới 

4 

Kế hoạch số 3624/KH-UBND ngày 20/7/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh 

về Quản lý công tác xét nghiệm COVID-19 cho người lao động tại các 

doanh nghiệp trong và ngoài KCN 

5 

Kế hoạch số 3750/KH-UBND ngày 26/7/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh 

về Phát động phong trào thi đua thực hiện thắng lợi “mục tiêu kép” 

kiểm soát tốt dịch COVID-19, khôi phục sản xuất, phát triển KTXH 

6 

Kế hoạch số 4565/KH-UBND ngày 06/9/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh 

về Nâng cao năng lực cấp cứu, hồi sức tích cực cho các cơ sở điều trị 

người bệnh COVID-19 nặng trên trên địa bàn tỉnh Bắc Giang 

7 

Kế hoạch số 4934/KH-UBND ngày 23/9/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh 

về triển khai mô hình Trạm Y tế lưu động trong bối cảnh dịch COVID-

19 trên địa bàn tỉnh Bắc Giang 

8 

Kế hoạch số 5548/KH-UBND ngày 22/10/2021 của Chủ tịch UBND 

tỉnh về Thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch COVID-19 

trên địa bàn tỉnh Bắc Giang 

9 

Kế hoạch số 5973/KH-UBND ngày 11/11/2021 của Chủ tịch UBND 

tỉnh về đảm bảo ô xy y tế cho các cơ sở điều trị bệnh nhân COVID-19 

trên địa bàn tỉnh Bắc Giang 

4. Công văn của Chủ tịch UBND tỉnh 

STT TÊN VĂN BẢN 

1 

Công văn số 339/UBND-KGVX ngày 03/02/2020 của Chủ tịch UBND 

tỉnh về việc triển khai thực hiện Công điện số 156/CĐ-TTg ngày 

02/02/2020 của TT Chính phủ 



2 

Công văn số 937/UBND-NgV ngày 11/3/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh 

về việc hạn chế xuất cảnh ra nước ngoài trong thời gian dịch bệnh 

COVID-19 

3 

Công văn số 4300/UBND-KGVX ngày 28/9/2020 của Chủ tịch UBND 

tỉnh về việc triển khai thực hiện Công điện số 1300/CĐ-TTg ngày 

24/9/2020 của Thủ tướng Chính phủ 

4 
Công văn số 1752/UBND-KGVX ngày 26/4/2021 của Chủ tịch UBND 

tỉnh về việc tăng cường thực hiện PCD COVID-19 

5 
Công văn số 2282/UBND-KGVX ngày 20/5/2021 của Chủ tịch UBND 

tỉnh về việc ký cam kết phòng, chống dịch COVID-19 

6 

Công văn số 2564/UBND-KTTH ngày 31/5/2021 của Chủ tịch UBND 

tỉnh về việc tăng cường thực hiện nghiêm các quy định về khu cách ly 

tập trung nhằm đảm bảo không xảy ra lây nhiễm chéo 

7 
Công văn số 2632/UBND-KGXV ngày 03/6/2021 của Chủ tịch UBND 

tỉnh về việc triển khai thí điểm phần mềm Quản lý và truy vết COVID-19 

8 
Công văn số 2741/UBND-KGVX ngày 09/6/2021 của Chủ tịch UBND 

tỉnh về việc thực hiện nghiêm các biện pháp phòng, chống dịch COVID-19 

9 

Công văn số 3029/UBND-KGVX ngày 21/6/2021 của Chủ tịch UBND 

tỉnh về việc tổ chức thực hiện kết luận của TTTU về công tác PCD, khôi 

phục sản xuất 

10 

Công văn số 3462/UBND-KGVX ngày 13/7/2021 của Chủ tịch UBND 

tỉnh tăng cường quản lý người từ thành phố Hồ Chí Minh và tỉnh, thành 

phố có dịch Covid-19 về tỉnh Bắc Giang 

11 

Công văn số 3872/UBND-KGVX ngày 01/08/2021 của Chủ tịch UBND 

tỉnh về việc thực hiện Công điện số 1063/CĐ-TTg của Thủ tướng Chính 

Phủ về PCD COVID-19 

12 

Công văn số 4345/UBND-KGVX ngày 26/8/2021 của Chủ tịch UBND 

tỉnh về việc thực hiện chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Công điện 

số 1102/CĐ-TTg 

13 

Công văn số 4562/UBND-KGVX ngày 05/9/2021 của Chủ tịch UBND 

tỉnh về việc thực hiện Công điện số 1305/CĐ-BYT ngày 02/9/2021 của Bộ 

Y tế về tăng cường công tác xét nghiệm phòng, chống dịch COVID-19  

14 
Công văn số 4630/UBND-KGVX ngày 09/9/2021 của Chủ tịch UBND 

tỉnh về việc tăng cường các biện pháp phòng, chống dịch COVID-19 

15 

Công văn số 4873/UBND-KGVX ngày 21/9/2021 của Chủ tịch UBND 

tỉnh về việc thực hiện Công điện số 1436/CĐ-BYT ngày 19/9/2021 của 

Bộ Y tế về công tác xét nghiệm và một số biện pháp phòng, chống dịch 

COVID-19 

16 

Công văn số 5658/UBND-KGVX ngày 27/10/2021 của Chủ tịch UBND 

tỉnh về việc hướng dẫn bổ sung thực hiện các biện pháp xét nghiệm, 

cách ly y tế phòng chống dịch COVID-19 trên địa bàn tỉnh Bắc Giang 

17 Công văn số 452/UBND-KGVX ngày 28/01/2022 của Chủ tịch UBND 



tỉnh về việc hướng dẫn tạm thời các biện pháp phòng, chống dịch 

COVID-19 trên địa bàn tỉnh Bắc Giang 

18 

Công văn số 525/UBND-KGVX ngày 10/02/2022 của Chủ tịch UBND 

tỉnh về việc hướng dẫn tạm thời các biện pháp phòng, chống dịch 

COVID-19 tại các cơ sở sản xuất, kinh doanh 

19 
Công văn số 3589/UBND-KGVX ngày 26/7/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh 

về tiếp tục tăng cường tiêm vắc xin phòng COVID-19 trên địa bàn tỉnh 

III. VĂN BẢN CỦA BAN CHỈ ĐẠO, TRUNG TÂM CHỈ HUY CHỈ HUY  PCD 

COVID-19 TỈNH, BAN CHỈ HUY TIỀN PHƯƠNG 

1. Công điện của Ban chỉ đạo PCD COVID-19 tỉnh 

STT TÊN VĂN BẢN 

1 
Công điện số 01/CĐ-BCĐ ngày 26/3/2020 của BCĐ phòng, chống dịch 

COVID-19 tỉnh về việc rà soát người trở về từ Bệnh viện Bạch Mai  

2. Quyết định của Ban chỉ đạo, Trung tâm chỉ huy PCD COVID-19 tỉnh, 

Ban Chỉ huy tiền phương 

STT TÊN VĂN BẢN 

1 

Quyết định số 903/QĐ-BCHTP ngày 17/5/2021 của BCH tiền phương 

số 1 PCD COVID-19 về việc thành lập Tổ giúp việc BCH tiền phương 

(số 1) PCD COVID-19 tại các KCN 

2 

Quyết định số 906/QĐ-BCHTP ngày 17/5/2021 của BCH tiền phương 

số 1 PCD COVID-19 Ban hành Quy định về phòng, chống dịch 

COVID-19 tại nơi làm việc của cán bộ, công chức, viên chức, người lao 

động trên địa bàn tỉnh Bắc Giang 

3 

Quyết định số 908/QĐ-UBND ngày 17/5/2021 của BCH tiền phương số 

1 PCD COVID-19 về việc thành lập các Tổ kiểm tra, hướng dẫn điều 

kiện an toàn phòng, chống dịch COVID-19 trong sản xuất tại các doanh 

nghiệp trên địa bàn tỉnh Bắc Giang 

4 

Quyết định số 909/QĐ-UBND ngày 17/5/2021 của BCH tiền phương số 

1 PCD COVID-19 về việc Ban hành Quy định về phòng, chống dịch 

COVID-19 tại nơi làm việc, nơi cư trú, tạm trú đối với công nhân và 

người lao động trên địa bàn tỉnh Bắc Giang 

5 

Quyết định số 956/QĐ-UBND ngày 21/5/2021 của Ban Chỉ đạo PCD 

COVID-19 tỉnh ban hành Quy chế phối hợp giữa BCĐ PCD COVID-19 

tỉnh và Bộ phận Thường trực đặc biệt hỗ trợ PCD COVID-19 của Bộ Y 

tế tại tỉnh Bắc Giang 

6 

Quyết định số 968/QĐ-BCHTP ngày 23/5/2021 của BCH tiền phương 

số 1 về việc Ban hành quy chế hoạt động của BCHTP, TGV BCHTP 

PCD COVID-19 

https://qlvbsyt.bacgiang.gov.vn/soyt/2022/vbden.nsf/str/6D3D658F359EF5AA472587E5003803D3?OpenDocument
https://qlvbsyt.bacgiang.gov.vn/soyt/2022/vbden.nsf/str/6D3D658F359EF5AA472587E5003803D3?OpenDocument


7 

Quyết định số 1059/QĐ-BCĐ ngày 03/6/2021 của BCĐ PCD COVID-

19 tỉnh về việc ban hành hướng dẫn “Cơ sở thu dung, điều trị ban đầu 

COVID-19 tại Bắc Giang” 

8 

Quyết định số 1540/QĐ-BCĐ ngày 21/7/2021 của Ban chỉ đạo chiến 

dịch tiêm vắc xin phòng COVID-19 về việc Phân công nhiệm vụ các 

thành viên BCĐ chiến dịch tiêm vắc xin phòng COVID-19 

9 

Quyết định số 2211/QĐ-BCĐ ngày 03/11/2021 của BCĐ phòng chống 

dịch COVID-19 tỉnh về việc kiện toàn các Tiểu ban PCD COVID-19 

tỉnh Bắc Giang 

10 

Quyết định số 700/QĐ-BCĐ ngày 13/5/2023 của BCĐ PCD COVID-19 

tỉnh ban hành Quy chế hoạt động của BCĐ phòng, chống dịch COVID-

19 tỉnh Bắc Giang 

3. Kế hoạch của Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 tỉnh 

STT TÊN VĂN BẢN 

1 

Kế hoạch số 2493/KH-TBTT ngày 28/5/2021 của Tiểu ban Tuyên 

truyền  - Ban chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 tỉnh về triển khai 

cao điểm tuyên truyền PCD COVID-19 

4. Công văn của Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 tỉnh 

STT TÊN VĂN BẢN 

1 
Công văn số 1172/BCĐ-KGVX ngày 25/03/2020 của Ban chỉ đạo PCD 

COVID-19 tỉnh về việc tăng cường xét nghiệm COVID-19 

2 

Công văn số 2677/CV-BCĐ ngày 06/6/2021 của BCĐ PCD COVID-19 

tỉnh về việc chấn chỉnh những tồn tại, hạn chế trong công tác PCD 

COVID-19 

 

 

 

 


		duongla@bacgiang.gov.vn
	2023-12-12T17:50:37+0700


		2023-12-13T08:49:25+0700


		2023-12-13T08:49:35+0700


		2023-12-13T08:50:36+0700


		2023-12-13T08:50:49+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-13T08:51:15+0700




